1

2025 西乌珠穆沁旗文化旅游推介会合同

甲方: 西乌珠穆沁旗文化旅游事业发展中心

法定代表人：

职务：

联系方式：

住所地：

乙方: 锡林郭勒航空假日旅行社有限责任公司

法定代表人：

职务：

联系方式：

住所地：

一、活动主题

西乌旗草原“99号公路”2025 年文化旅游招商推介会

二、活动背景

西乌旗拥有独特的自然景观与深厚的文化底蕴，近年来

“99 号公路”知名度逐渐增长备受游客喜爱，为进一步提升

西乌旗文体旅游知名度，吸引更多游客，特举办系列推介会。

三、活动目标

1. 向目标市场全面展示西乌旗文体旅游资源，提升品

牌知名度和美誉度。

2. 与各地相关企业、媒体等建立良好合作关系，拓展

旅游市场。

2

3. 现场达成一定数量的旅游招商合作意向与协议。

四、活动时间

2024年4月15-5月15日

五、推介会当天活动流程

时 间 内 容 备 注

9:00-11:00 彩排

14:30-15:00 签到 内场预热 资料伴手礼

15:00-15:10 开场舞蹈 《万丽》或网红舞蹈

15:10-15:20 主持开场 介绍参会嘉宾

15:20-15:30 播放西乌旗旅游宣传片

15:30-15:40 西乌珠穆沁旗领导致辞

15：40-15:50 西乌旗资源及民俗推介

15:50-15:55 民俗歌舞展演 马头琴《万马奔腾》

15:55-16:05 西乌旗旅游线路推介

16:05-16:15 签约 两地文旅企业签约

16:15-16:25 现场互动 电子扫码抽奖

16：25-16:30 乌珠穆沁歌曲演绎 《美丽的乌珠穆沁》

16:30-17:00
文旅达人互动、媒体采

访、合影留念

17:00-18:00 现场交流会

六、活动预算

3

上海站：

项目 内容 单价/场 数量 金额

会议费用 会议室 非遗展区 70000 元 1 70000 元

现场布置

打卡区背板

舞台搭建

25000 元 1 25000 元

伴手礼 50 元 150 人 7500 元

宣传费 20000 元 10 家 20000 元

灯光 10000 元 1 10000 元

人员 演员 1500 元/人 4人 6000 元

推介官 2000 元 1名 2000 元

主持人 3000 元 1名 3000 元

工作人员 500 元/天、人 5人*4 天 10000 元

食宿费用 推介团队住宿 200 元/天、人 20 人*3 天 12000 元

推介团队用餐 100 元/天、人 20 人*4 天 8000 元

交通 交通费 2500 元 20 人 50000 元

费用合计 223500 元

服 务 费

15%

33525 元

费用总计 257025 元

济南站：

4

项目 内容 单价/场 数量 金额

会议费用 会议室 非遗展区 45000 元 1 45000 元

现场布置 材料费 物料 20000 元 1 20000 元

伴手礼 50 元 150 人 7500 元

宣传费 20000 元 10 家 20000 元

灯光 5000 元 1 5000 元

人员 演员 1500 元/人 4人 6000 元

推介官 2000 元 1名 2000 元

主持人 3000 元 1名 3000 元

工作人员 500 元/天、人 5人*4 天 10000 元

食宿费用 推介团队住宿 200 元/天、人 20 人*3 天 12000 元

推介团队用餐 100 元/天、人 20 人*4 天 8000 元

交通 交通费 2000 元 20 人 40000 元

费用共计 178500 元

服 务 费

15%

26775 元

共计 205275 元

天津站：

项目 内容 单价/场 数量 金额

会议费用 会议室 非遗展区 60000 元 1 60000 元

现场布置 20000 元 1 20000 元

5

材料费 物料

伴手礼 50元 150 人 7500 元

宣传费 20000 元 10 家 20000 元

灯光 5000 元 1 5000 元

人员 演员 1500 4 人 6000 元

推介官 2000 元 1名 2000 元

主持人 3000 元 1名 3000 元

工作人员 500 元/天、人 5人*4 天 10000 元

食宿费用 推介团队住宿 200 元/天、人 20 人*3 天 12000 元

推介团队用餐 100 元/天、人 20 人*4 天 8000 元

交通 交通费 2000 元 20 人 40000 元

费用共计 193500 元

服 务 费

15%

29025 元

共计 222525 元

呼和浩特站：

项目 内容 单价/场 数量 金额

会议费用 会议室 非遗展区 55000 元 1 55000 元

现场布置

材料费 物料

20000 元 1 20000 元

伴手礼 50 元 150 人 7500 元

6

宣传费 20000 元 10 家 20000 元

灯光 6500 元 1 6500 元

人员 演员 1500 4 人 6000 元

推介官 2000 元 1名 2000 元

主持人 3000 元 1名 3000 元

工作人员 500 元/天、人 5人*4 天 10000 元

食宿费用 推介团队住宿 200 元/天、人 20 人*3 天 12000 元

推介团队用餐 100 元/天、人 20 人*4 天 8000 元

交通 交通费 1500 元 20 人 30000 元

费用共计 180000 元

服 务 费

15%

27000 元

共计 207000 元

沈阳站：

项目 内容 单价/场 数量 金额

会议费用 会议室 非遗展区 52000 元 1 52000 元

现场布置

材料费 物料

20000 元 1 20000 元

伴手礼 50 元 150 人 7500 元

宣传费 20000 元 10 家 20000 元

灯光 5800 元 1 5783 元

7

人员 演员 1500 4 人 6000 元

推介官 2000 元 1名 2000 元

主持人 3000 元 1名 3000 元

工作人员 500 元/天、人 5人*4 天 10000 元

食宿费用 推介团队住宿 200 元/天、人 20 人*3 天 12000 元

推介团队用餐 100 元/天、人 20 人*4 天 8000 元

交通 交通费 1500 元 20 人 30000 元

费用共计 176283 元

服 务 费

15%

26442

共计 202725 元

费用预算总计

地点 费用

上海 257025 元

济南 205275 元

天津 222525 元

呼和浩特 207000 元

沈阳 202725 元

共计 1094550 元

七、付款方式:

8

1、活动费用：人民币 1094550 元（人民币壹佰零玖万肆仟

伍佰伍拾元整）

2、付款方式：合同签订之日起 10 日内预付活动费用的 30%，

本合同项下约定的文旅推介活动全部举办完成后支付 70%。

八、甲方的义务与责任:

1、甲方需就活动的方案、时间、流程等明确告知乙方。

2、甲方必须指定专门负责人员与乙方进行必要沟通，避免

多人沟通出现误差影响活动进程及效果。

3、甲方必须按照协议约定付款。

4、如因乙方原因造成活动无法正常开展或者造成甲方经济

损失的，甲方有权拒付无法正常开展的项目的费用。

九、乙方的义务与责任:

1、乙方负责本次活动策划及实施，确保活动圆满成功。

2、乙方必须确保按照甲方要求对活动进行设计。

3、乙方需保证活动按照规定时间、地点和流程进行。

4、乙方行程报价必须得到甲方的确认。

5、在活动举办过程中，乙方要站在甲方的立场，为甲方充

分考虑周全，确保活动的圆满。

十、合同的违约条款：

若因乙方原因不能按时开展项目、活动的，乙方应当提前 5

日通知甲方，并积极采取补救措施。若乙方不能按时开展任何一

次活动或者违约减少、取消项目的，乙方应当向甲方支付合同总

9

金额的 5%作为违约金，且乙方应当承担由此给甲方造成的全部

损失，该损失包括但不限于鉴定费，评估、拍卖费，律师费，保

全、保函保险费，委托验收费用等。

十一、合同的变更和解除

1、乙方不能按时、按流程开展活动的或者开展活动不符合

合同约定的，且乙方未采取合理措施进行补救的，甲方有权解除

合同并按照本合同第十条违约条款的约定要求乙方支付违约金

并承担损失。

2、合同签订后，甲方如需增加、更改活动项目的，需在活

动前三天内通知乙方，以便乙方开展准备工作；如需减少活动项

目，或活动取消，甲方需支付乙方已实际发生的相应费用，针对

减少或者取消的活动项目，甲乙双方应当据实结算。乙方按甲方

要求操作后，若非因乙方原因致使活动不能如期举行或项目有所

减少的，甲乙双方对费用另行协商。

十二、不可抗力条款

如因地震、水灾、火灾、疫情原因、暴风雨、路桥中断、战

争等不可抗力造成甲乙双方不能正常履行合同的，互不承担责

任，但合同双方当事人需及时通知另一方合同当事人并说明情

况，协商解决问题，其它因违规或人为因素导致不能正常履行合

同的（如路堵、车祸、维修等），根据具体情况双方协商解决。

十三、合同争议解决条款：

10

本合同在履行过程中发生的任何争议，由双方当事人协商解

决；协商或调解不成的，双方依法向甲方所在地有管辖权的人民

法院提起诉讼解决。

十四、合同生效及其他

本合同一式二份，甲方一份，乙方一份，甲乙双方法定代表

人签字并加盖公章后生效。

甲方：西乌珠穆沁旗文化旅游事业发展中心

法定代表人：

签订日期： 年 月 日

乙方：锡林郭勒航空假日旅行社有限责任公司

法定代表人：

签订日期： 年 月 日